l. libellou. cōfū. itē nō men in imperatores scribi dedit

De accusationibus.

fo. CCCix.

ve ar. si auf. vt prepo. nomen imperatoris. sic ergo oculi
dice ponit in initio libelli sibi. R. Et dic cōsul apud quē
fit accusatio. vel. i. imperator q̄ q̄q̄ in signū humanitatis
vtebat velle cōsulan. et sibi hoc fit in inscrīs. et deinde
sequitur narratio libelli apud illū r̄. sed qdā dicit annos

dī vel nomine impe-

atoris nō appo-

nī lī his libellis ac-

cusatoris sed tñ

in inscrīs in quibz

habet memoria

tpis; vel dictio tertio

cōsul istius anni.

C Et dies quo-

bak nō quo scribi-

bit libellus. vt in

auf. de exhi. et in-

tro. h̄. suscep̄to. et

idē in ciuit. sed a

remon ab actore

vt. d. auf. alii h̄ ex-

ponit dies scripti

libelli qd nichil ē

nisi dixerint et da-

ti qd eodē tpe scri-

bereb et daretur.

C Ticius. loq-

tur in tercia persona

idē sibi prima.

C Et persona.

vtrac. s. sic. s. de

dolo. l. sed ex dolo

h̄. si. ar. l. de ap. l. i.

li. si. et. l. scio. i. r̄.

D Neg. autē

dī. cōmissi criminis.

s. f. s. dat libel-

li. sic. Itē est cōtra

s. qd vi aut clā. l.

aut. s. i.

E Neg. horaz.

admissi criminis.

et hoc ne qd r̄. ar. s. de edē. l. i. h̄. editiones.

F Cōfuerint. i. vt hic dicit est. et no. C. e. in causs.

G Aboletur. i. cancelletur accusatio postulatē reo. vt

h̄. s. i. accusator.

H Repetendi. solēniter et legitime si tēpora accusatiōis largiant. vt. l. de adul. Accusatōr. dices. l. pri. s.

I Subscribere. dīcōdo huic mee accusatiōi subscribo

et vñq̄ ad finē vel sūlam perleueratur. pmitto. sup hoc

etiaz sideiuſorē dabit. vt. C. ad turpil. l. i. et. l. si cui. Uel

die subscrībit dices et profiteor me dediſſe rale libellum:

per quē statim intelligi ligatus ad talionē vt hic. et. d. l.

si cui. tertii dicit q̄ expunat: vt subscribo me paratum

subire eadē pena vt dices in. l. si cui. et si hec subsc̄ptio

ante lit. cōte. vt. l. ad turpil. l. senatus. h̄. qui post.

K Uel al. ad qd. C. de testa. l. hac cōsultissima. l. pñ.

L Qd domum. l. de adul. qui domum.

M Dimiserit. l. de adul. mariti. in pñ.

N Cōperto. vt. d. ii. l. mariti. h̄. complicitantur.

O Simile. vt. s. de mino. Laurium. h̄. i. no. q̄ hic dī-

cit aīo et hoc. h̄. q̄ vñus accusat vñ. simul de diversis

delictis. licer securi sit de vno. vt. C. c. l. si de crimine: sed

pōt dīc q̄ aliis sit hic sensus. s. si libellus adulterij ma-

le sicut: pōt et de his dicere nō simul: sed primo de vno et
sic alternative. Uel dic sicut in accusatione adulterij po-
tuntur plura in libello. vt. s. sic et in his criminibus. vel
dic finita prima accusatione: sed non interim. et sic pōt in
telligi qd. Aīo dīc argu. s. titu. i. l. interdum.